
 

令 和 ７ 年 ４ 月 17日  

保 護 者 各 位 

 糸満市立糸満中学校   

   校長 平良 真也 

                                      （公印省略） 

PTA会長 又吉 琢巳  

                                        （公印省略） 

 

学校公開日・学校説明会・令和７年度PTA総会のご案内 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

平素より、本校教育活動へのご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、本校では、下記のとおり学校公開日及び学校説明会、令和７年度PTA総会を実施いた

します。お忙しい中だとは存じますが、多くの保護者に来校して頂き、生徒や学校の様子をご

覧頂きながら、保護者との連携を一層図りたいと考えています。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年４月26日（土）１校時～３校時（給食なし） 

２ 日程等  

 

 

 

 

 

 

３ 内 容（場所）  

(1) 受付（校舎正面玄関）※受付後に参観をお願いします。 

(2) 授業参観（各教室）※授業参観時間割一覧は当日表示します。 

(3) 生徒・保護者向け講演会（体育館）※内容（SNSトラブル防止について） 

(4) 学校説明会・ＰＴＡ総会（体育館）※靴袋持参 

４ その他 

(1) 来校の際はできるだけ徒歩でお願いします。保護者の駐車場として、運動場を予定し 

ておりますが、台数に限りがありますので、あらかじめご了承ください。 

 

 

 

 

―――――――――――――――――――切り取り―――――――――――――――――― 

PTA総会に参加できない場合は、お手数ですが委任状にご記入、もしくはQRコードから委任

をお送りください。委任状に記入の場合は、お子様を通して担任に提出をお願いいたします。 

 PTA総会 委任状 

 

あ   年   組  生徒名           保護者氏名        印 

 

          糸満中学校PTA会長 又吉琢巳 殿 

          令和７年度PTA総会における採決を会長に委任します。 

※QRコードからも委任できます。 

８：４０～ ９：３０ １校時（月３） 授業参観 

９：４０～１０：３０ ２校時（月６） 授業参観 

１０：４５～１１：３５ ３校時（ＳＮＳ講演会） ※体育館 

１１：４５～１１：５５ 帰りの会（生徒は完全下校１２：００） 

１２：００～１２：４０ 学校説明会・ＰＴＡ総会 ※体育館 

問い合わせ先（教頭 上原）  

TEL 098-994-2030 FAX 098-994-2039 


